
Bude svítit ČESKÁ mouka z Ukrajiny
obohacená americkým uranem?
- CZ24 News | 9. září 2023

ČESKO/HISTORIE: Hvězdná sestava Černochová, Řehka a Flégr by mohli vysvětlit, zda po
konzumaci české mouky z Ukrajiny, vydávané jako “Fialova energetická svítící třída”
budeme svítit i my a budeme děkovat mírovým silám USA. Přece Flégr vše ví.

Spojené státy se rozhodly Ukrajině dodat munici s ochuzeným uranem, která má Kyjevu pomoci
získat výhodu nad ruskými tanky. USA následují Velkou Británii, jež rozhodla o dodání této munice
Kyjevu už dříve v tomto roce.

Spojené státy ve středu oznámily, že Ukrajině dodají munici do tanků, která obsahuje ochuzený uran.
K dodávkám kontroverzní munice dojde v rámci dalšího balíčku vojenské a humanitární pomoci
v hodnotě jedné miliardy dolarů.

Ne, to není bohužel vtip, toto je originál vyjádření z USA. Když USA vraždily v Srbsku, bylo to
také v rámci humanitárního bombardování. I v Iráku USA vyvraždily statisíce lidí, protože
humanizace byla na pokroku.

Proč je ochuzený uran nebezpečný?
Při nárazu munice s ochuzeným uranem se uvolňuje do okolního prostředí uranový prach. Většina
munice se vznítí a exploduje, zbytek může představovat zdravotní riziko. Při vdechnutí může zamořit
organismus. Je toxický zejména jako těžký kov, podobně jako olovo, kadmium, rtuť. Prach se může
také dostat do půdy a následně vodou do potravinového řetězce prostřednictvím rostlin. Toxicita
uranu byla testována na zvířatech. Došlo k poškození ledvin, jater a plic. Může způsobit poškození
imunitního systému. V kostech poškozuje buňky kostní dřeně.

Ochuzený uran byl použit na Balkáně, v Iráku a Afghánistánu. Ochuzený uran je odpad a představuje
velmi levný materiál pro výrobu zbraní. Jeho světové zásoby se odhadují na 1,3 milionu tun. I
mnohem menší množství než 1 mikrogram může být smrtelné, když se dostane do těla. Kromě
radioaktivního záření je ochuzený uran chemickou toxickou sloučeninou. Nikdo neinformuje vojenské
jednotky nebo civilní obyvatelstvo zemí, kde se zbraně s ochuzeným uranem používají. Nejnovější
zjištění odborníků ze Světové zdravotnické organizace týkající se škodlivých vlivů ochuzeného uranu
byla cenzurována.

Jana Hybášková, jménem skupiny PPE-DE. – (CS) Zbraně obsahující ochuzený uran představují
nesmírnou zátěž pro životní prostředí. Pro kohokoliv, kdo kdy viděl důsledky jejich použití, je debata
o neprokázaných následcích totálně absurdní. Špinavé střely rozsekají pancíř nejmodernějšího tanku
o síle mnoha centimetrů na kusy, mají nesmírnou ničivou sílu. Mají vliv na lidské zdraví.
Nemilosrdně zabíjejí. Není pochyb o tom, že je potřeba zastavit jejich výrobu, obchod i použití i
skladování.

Vše výše jsou autentické a doslovné přepisy z Bruselu. A nyní pozor, tato  zpráva není z
dezinformačních webů, ač později se o to snažil Rakušan a Koudelka BIS vyhrožováním občanům
zatajit:

https://cz24.news/bude-svitit-ceska-mouka-z-ukrajiny-obohacena-americkym-uranem/
https://cz24.news/bude-svitit-ceska-mouka-z-ukrajiny-obohacena-americkym-uranem/


HRW: Ukrajinští vojáci ostřelují Doněck
kazetovou municí
 21. 10. 2014, 12:06 – Kyjev

Ukrajinští vojáci používají proti civilním čtvrtím ve městě Doněck kazetovou munici, která je
mnohde ve světě zakázaná. V úterý to uvedla organizace Human Rights Watch.

Foto: Shamil Zhumatov, Reuters

Civilista v Doněcku

„Je šokující vidět tak hojné užívání zbraně, kterou ve většině zemí zakázali,“ poukázal zástupce HRW
Mark Hiznay.

Důkazy jsou podle HRW přesvědčivé, kazetová munice se přinejmenším v říjnu používá hojně. „I když
u spousty útoků nebylo možné jasně určit, kdo je zodpovědný, v případě několika útoků ukazují
důkazy jasně na ukrajinské vládní síly,“ uvedla HRW.

Kazetová munice byla podle ní použita i při útoku z 2. října, při němž byl zabit švýcarský pracovník
Mezinárodního výboru Červeného kříže Laurent DuPasquier.

Celkem HRW zaznamenala 12 případů.

Pak začal mainstream na příkaz USA tvrdit, že to Rusko přitvrdilo, použilo dokonce uran, na
internetu skoro vše smazali a každý, kdo to bez důkazů tvrdil, byl napaden jako “prorussssský
dezolát”.



 Takže shrnuto: na Balkáně, v Iráku a Afghánistánu neválčilo Rusko. I v Sýrii tvrdili, že se
tam Rusko “o uran” pokouší, ač v blízkosti byla americká či jeho spřátelená vojska. Nyní už
se k tomu USA hlásí natvrdo. A zločiny USA už vnímají lidé i v Evropě. Lidé se bouří nejen na
Slovensku, ale v Rakousku, Německu, Francii a pouze několik tisíc slouhů v Evropě bezvýhradně plní
příkazy amerických zbrojařských vůdců.

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1437-bude-svitit-ceska-mouka-z-ukrajiny-obohacena-americkym-uranem

